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Asiantuntijoiden löytäminen helpottuu – tutkijoiden tiedot osaksi Tiedejatutkimus.fi-palvelua 

Opetus- ja kulttuuriministeriön Tiedejatutkimus.fi-palvelu täydentyy vuonna 2022 Tutkijan tiedot -

kokonaisuudella, joka kokoaa yhteen tietoa Suomessa toimivista tutkijoista. Uusi kokonaisuus 

parantaa eri alojen asiantuntijoiden löydettävyyttä ja näkyvyyttä sekä mahdollistaa yhä laajemman 

asiantuntijajoukon osallistumisen omaa alaansa koskevaan keskusteluun mediassa sekä 

yhteiskunnallisessa päätöksenteossa.  

Tutkija voi luoda Tutkijan tiedot -työkalulla itselleen julkisen profiilin Tiedejatutkimus.fi-palveluun. 

Näin tutkijan osaaminen ja yhteystiedot ovat paremmin löydettävissä ja ajan tasalla, kun 

päätöksentekijät, rahoittajat, tutkimusorganisaatiot, tiedotusvälineet ja yritykset etsivät 

asiantuntijoita tai yhteistyökumppaneita. Tutkija pystyy kokoamaan profiiliinsa koko 

asiantuntemuksensa ja työuransa riippumatta organisaatio- tai nimikerajoista. Samalla 

tutkimusorganisaatioiden näkyvyys ja vaikuttavuus vahvistuvat. Tutkija päättää itse, mitkä tiedot 

näkyvät julkisessa profiilissa ja mille tahoille tietoja luovutetaan. 

Tutustu tarkemmin Tutkijan tiedot -tietokokonaisuuteen. 

Testaa Tutkijan tiedot -työkalun uusinta versiota 

Tutkijan tiedot -työkalusta on testattavissa uusi testiversio suomeksi osoitteessa https://researchfi-

mydata.rahtiapp.fi/ ja nyt myös englanniksi osoitteessa https://researchfi-mydata-en.rahtiapp.fi/. 

Testiversio on avoinna 31.1.2022 saakka siitä voi antaa palautetta Webropol-lomakkeella 

https://link.webropolsurveys.com/S/147262C4AB44ADC3. Työkalua on kehitetty kesällä 2021 

julkaistuun ensimmäiseen testiversioon tulleen palautteen perusteella. Kiitämme kaikkia palautetta 

jättäneitä arvokkaista kehitysideoista! Testattavana on aiempien ominaisuuksien lisäksi mm. 

hankkeiden, tutkimusaineistojen ja yhteistyövalintojen lisääminen profiiliin. 

Testiversioon kirjaudutaan ORCID-tunnuksella ja tiedot tallennetaan vain testitietokantaan, joka 

poistetaan testivaiheen jälkeen. Saatu palaute huomioidaan palvelun kehityksessä. 

Lue lisää Tutkijan tiedot -työkalusta ja sen käyttämisestä. 

Aikataulu Tutkijan tiedot -työkalun käyttöönotolle 

Tutkijan tiedot -kokonaisuus toteutetaan osaksi Tiedejatutkimus.fi-palvelua vuoden 2022 

loppupuolella. Aikataulu käyttöönotolle on suunniteltu tutkimustietovarantoa koskevan erillislain 

voimaantulon 1.1.2022 mukaan, sillä laki mm. mahdollistaa tutkijan kotiorganisaation tietojen 

hyödyntämisen tämän profiilissa. Lue lisää siitä mikä kaikki Tutkimustietovarannossa muuttuu 

erillislain voimaantulon vuoksi. 

Tiedejatutkimus.fi-palvelu kokoaa ja jakaa tietoa Suomessa tehtävästä tutkimuksesta. Palvelu 

edistää tieteen avoimuutta sekä lisää suomalaisen tutkimuksen näkyvyyttä ja yhteiskunnallista 

vaikuttavuutta. CSC – Tieteen tietotekniikan keskus toteuttaa palvelua opetus- ja 

kulttuuriministeriön toimeksiannosta yhteistyössä korkeakoulujen, tutkimuslaitosten, muiden 

tutkimusorganisaatioiden sekä tutkimusrahoittajien kanssa. 

http://tiedejatutkimus.fi/
https://wiki.eduuni.fi/x/F6V2C
https://researchfi-mydata.rahtiapp.fi/
https://researchfi-mydata.rahtiapp.fi/
https://researchfi-mydata-en.rahtiapp.fi/
https://link.webropolsurveys.com/S/147262C4AB44ADC3
https://wiki.eduuni.fi/x/YwMJDQ
https://okm.fi/hanke?tunnus=OKM029:00/2019
https://wiki.eduuni.fi/x/FyBADw
https://wiki.eduuni.fi/x/FyBADw
http://tiedejatutkimus.fi/
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Lisätietoja: 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Opetusneuvos Jukka Haapamäki 

jukka. haapamaki (at) gov.fi, +358295330088 

CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy 

Kehityspäällikkö Joonas Nikkanen 

joonas.nikkanen (at) csc.fi, +358503818092 

http://minedu.fi/

